Presidente da Câmara, no uso das suas competências próprias, foi convidado a apresentar

proposta o prestador de servlços Marino Martins Plnhelro.

A proposta apresentada respeita integralmente o estabelecido no caderno de encargos, não havendo lugar a sua

melhoria.

Em virtude de a proposta apresentada ser no valor de € 5 130.00 (cinco mil cento e trinta euros), há dlspensa de redução

do contrato a escrita, conforme o determinado na alínea a) do no 1 do artigo 959 do CCP, na sua redação atual.

Pelo exposto propõe-se:

- Que o procedimento para ”trabalhos de jardinagem e tratamento de espaços verdes” seja adjudicado ao prestador

de serviços Marino Martins Pínhelm, pelo valor de € 5 130,00 (cinco mil cento e trinta euros), acrescidos de IVA à taxa

legal em vigor se este for legalmente devido.

M, , 19 delanelr 4

Sandra Ferreira